
 

 

 

 

 

 

 
 

 

О предоставлении разрешения на условно разрешенный  

вид использования земельного участка 

 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

на основании заключения о результатах общественных обсуждений по 

вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка, руководствуясь Уставом Балахнинского 

муниципального округа Нижегородской области, Администрация 

Балахнинского муниципального округа Нижегородской области                              

п о с т а н о в л я е т: 

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид 

использования земельного участка, установленного Правилами 

землепользования и застройки  МО  «р.п. Большое Козино», утвержденными 

решением поселкового Совета МО «р.п. Бльшое Козино» Балахнинского 

района Нижегородской области от 18.06.2009 № 42:   

 -  для территориальной зоны Ж-3 - «застройка малоэтажная 

индивидуальная с приусадебными участками»,  о возможном предоставлении 

разрешения на условно разрешенный вид использования «Связь (код 6.8)» 

для образованного земельного участка :ЗУ (площадь 9 кв.м.), 

расположенного по адресу: РФ, Нижегородская обл., Балахнинский 

муниципальный район, п. Ляхово в кадастровом квартале 52:17:0070304. 

            2. Отделу организационно-протокольной работы Администрации 

Балахнинского муниципального округа обеспечить официальное 



опубликование настоящего постановления в газете «Рабочая Балахна» и 

размещение на официальном интернет - сайте Балахнинского 

муниципального округа Нижегородской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

          3.    Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы Администрации по экономике, инвестициям и 

имущественно-земельным отношениям В.А.Попова. 

 

 

 

Глава местного самоуправления  

Балахнинского муниципального округа  

Нижегородской области                                    А.Н.Галкин 


